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Zv. DREJTOR

Asistent i Drejtorit dhe 
Zyrtar i RP 

Departamenti për 
Tarifat dhe Financa 

Rregullatore 
Kryesuesi i Dep.

Departamenti për 
Monitorim i Perfom. 

dhe Raportimi 
Kryesuesi i Dep.

Departamenti për 
Ligj dhe Licenca 

Departamenti  për 
Administrat dhe 

Financa   
Kryesuesi i Dep.Kryesuesi i Dep.

Zyrtar i Administ. & 
Burime Njerëzore 

Analist i Tarifave  &  
Financave  

Analist i Performances 
Operative 

Zyrtar i Licencimit 

 

Analist për Asete dhe 
Investime Kapitale 

Zyrtar për Buxhet & 
Financa 

Zyrtar i Prokurimit 

 

Zyrtar i Shërbimeve IT 

 

Përkthyes Profesional 

 

Pastrues 

 

Analist i Performances 
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Analist i Shërbimeve të 
Konsumatorëve 

Inspektor 

 

Analist i Tarifave për 
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Vozitës dhe Logjistikë 

 


